

مراسم رونمایی از فیلم سینمایی « علی و نینو » با روایتی تحریف شده از فرهنگ مردم مسلمان جمهوری آذربایجان در ریاض



سفارت جمهوری آذربایجان در عربستان سعودی، به مناسبت به اصطلاح «روز همبستگی آذربایجانی های دنیا»، مراسم رونمایی از فیلم سینمایی « علی و نینو» را که روایتی وارونه و تحریف شده از فرهنگ و آداب و رفتار مردم مسلمان جمهوری آذربایجان ارایه می دهد، در ریاض برگزار کرد.

به گزارش ارن نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه تلویزیون دولتی «آذ. تی.وی.» ، در چارچوب جشنواره فیلم « انتخاب سفیر» در ریاض، پایتخت پادشاهی عربستان سعودی، به مناسبت 31 دسامبر، روز همبستگی آذربایجانی های دنیا ، سفارت (جمهوری) آذربایجان در این کشور با حمایت لیلا علی اوا، معاون « بنیاد حیدرعلی اف » ، فیلم سینمایی «علی و نینو» را برای جمعیت بزرگی از تماشاچیان به نمایش درآورد.

در این مراسم، سفرای خارجی فعال در عربستان سعودی ، نمایندگان سفارتخانه ها ، جامعه شهری و کارفرمایان و آذربایجانی های مقیم عربستان سعودی شرکت کردند. راسیم رضایف، سفیر (جمهوری) آذربایجان در ریاض ، 31 دسامبر ، با تبریک روز به اصطلاح همبستگی آذربایجانی های دنیا در باره اهمیت روز همبستگی آذربایجانی های دنیا که با تصمیم تاریخی حیدرعلی اف، «رهبر عموم ملت» شناسنامه دار شد، سخنرانی کرد.

راسیم رضایف با تاکید بر اینکه رییس جمهوری، الهام علی اف، جانشین شایسته پیشوای بزرگمان ، نفوذ (جمهوری) آذربایجان را در صحنه بین المللی ارتقاء داده است، گزارش مبسوطی درباره نتایج سیاست هدفمند اجرا شده در جهت حل مسایل هم وطنان ساکن خارج ارایه کرد و گفت : « با فرمان الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان ، سال 2017، سال همبستگی اسلامی اعلام شد که این اقدام در جهان اسلام ، بسیار عالی ارزیابی شد.»

سفیر جمهوری آذربایجان در ریاض سپس درباره فیلم « علی و نینو» که به ابتکار لیلا علی اوا، معاون «بنیاد حیدرعلی اف» ساخته شده، سخن گفت و افزود: « این فیلم به مبارزه در راه استقلال ملت آذربایجان و تشکیل «جمهوری خلق آذربایجان»، نخستین دولت دموکراتیک در شرق مسلمان که سال آینده یکصد سالگی اش را جشن خواهیم گرفت، مربوط است. »

راسیم رضایف، برگزار کننده مراسم رونمایی فیلم سینمایی « علی و نینو» در پادشاهی عربستان سعودی را در بیست و پنجمین سال برقراری روابط دیپلماتیک میان جمهوری آذربایجان و پادشاهی عربستان سعودی ، مایه خوشحالی توصیف کرد و گفت طی سال های گذشته ، مناسبات میان کشورهایمان توسعه و تحکیم یافته است. خاطر نشان می شود وارونه سازی و تحریف حقایق تاریخی و فرهنگی در جمهوری آذربایجان از جمله سیاست ها و رویکردهای اساسی مقامات دولتی این کشور تازه استقلال یافته به حساب می آید که با هدف هویت سازی صورت می گیرد و برگزاری مراسم رونمایی فیلم سینمایی « علی و نینو» در عربستان سعودی را در این راستا می توان ارزیابی کرد.